
 

 

 

 

お 客 様 各 位 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、北洋銀行さまと共同運行しておりました「コープさっぽろ平岡店」ATM

の営業を、令和元年 9 月 30 日（月）をもちまして終了させていただくこととなり

ました。長年のご愛顧に対しまして厚く御礼申し上げます。 

お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜り、

キャッシュカードをご利用の際には、最寄りの店舗の ATM をご利用くださいます

よう、お願い申し上げます。 

  なお、今後は北洋銀行さま単独の ATM として設置されておりますので、提携  

金融機関としてご利用できます。（所定のご利用手数料がかかります） 

 

● ATM 営業終了日時 

      令和元年 9 月 30 日（月） 21：00 

● 最寄り店舗 

      厚別支店   札幌市厚別区厚別中央 2 条 3 丁目 5 番 8 号 

      清田支店   札幌市清田区平岡 1 条 1 丁目 1 番 1 号 

● 提携金融機関のご案内 

    提携金融機関の ATM で当組合キャッシュカードをご利用いただけます。 

（法人カードはご利用できません） 

① 信用組合  ② ゆうちょ銀行  ③ 一部の銀行・信用金庫 

お預入れ お引出し お振込み※1 残高照会  

    ※1 ゆうちょ銀行は除きます。 

    MICS 加盟金融機関 

      都市銀行・地方銀行・第二地方銀行・信託銀行・信用金庫・信用組合 

労働金庫・農業協同組合・漁業協同組合 

お引出し お振込み※2 残高照会  

    ※2 コンビニエンスストアに設置の ATM は一部お取扱い可能です。 

※全国の信用組合・北海道銀行の ATM は、平日の日中時間帯における 

「ATM 利用手数料」が無料でご利用いただけます。 
 

 

 

 
共同 

設置

 

厚別支店  011-891-2321 

 

お問合わせ先／    電話番号／ 


